"CECROPS", opis. m. [Κέκροψ] "Cōnditor Athenarum: qui omnem eius regionis multitudinem in duodecim vrbes digessit." [...]

"CECROPIDAE", arum. pl. "Athenienses dicti sunt, a Cecrope rege." Quid. Met. 7, 670 Phocus in interius spatium, pulchrosque recessus, Cecropidas duxit.

"CECROPIVS", a, um. Adi. [Κεκρόπιος] "Atticus, vt," Thymus Cecropius Virg. Georg. 4, 177. [...]

"CECROPIS", idis. f. Patronym. [Κεκροπίς] "Attica." Iuuenal. 6, 186 De Tusea Graecula facta est, De Sulmonensi mera Cecropis omnia Graece.

"CECVRRI", Veteres dixerunt pro Cucurri. Sipontinus.

== CED ==

"CEDO [1]", cessi, cessum, ere. [εἶλω, ὑπείκω, ὑποχωρέω, ἀνυπόταξο] "Proprie significat Abire, et locum alii dare." [...]

"CEDENS", entis. Partic. [ὑπεικων] "Vt," Cedens animaduertit Nep. 3, 1, 3. [...]

"CEDENTER", Adu. "Idem." Cael. Aurel. Acut. 3, 16 Cedenter consentiendo coercere.

"CESSVRVS", a, um. Partic. [ὑπειζων] Lucan. ad Pison. 139 Pomifer autumnus, nimbis cessurus et vndis. Prouincia cessurae in pretium belli Tacit. Hist. 1, 11. Rosaria non cessura bifero Paesto Martial. 12, 31.

"CESSVS", a, um. Partic. Vlpian. Instit. tit. 19, 14 [...]

"CESSICVS", a, um. Adi. "et" CESSITIVS, "aliud" Adi. Vlpian. Instit. tit. 11, 7 [...]

"CESSIO", onis. f. [ὑποχώρησις] "Cedendi actus." [...]

"CESSIONARIVS", i, m. "Cui fit cessio, vel creditor, in quem transfusa est obligatio, apud ICtos."

"CESSIM", Adu. "Regrediendo, et retrocedendo." [...]

"CESSOR", oris. m. "Esse dicitur ap." Varr.

"CESSO", are. [παύομαι, ἀνεπαύομαι, διαλείπω, κοπάζω, λοφέω] "Ab opere vacare." [...]

"CESSANS", Partic. [πιστόμενος] "Pro eo quod est" Morans. [...]

"CESSATVRVS", a, um. Partic. "Vt," Quid. Fast. 4, 804 Mutantesque domum, tectis agrestibus ignem, Et cessaturae supposuisse casae, "non amplius vsui filtratae."

"CESSATOR", oris. m. [ἀργός, ὀκνηρός] "Otiosus, qui cessat, et nihil agit." [...]

"CESSATRIX", icis. f. Tertull. adu. Marc. 1, 24 Quomodo defenditur bonitas, ex maiore parte cessatrix?

"CESSATIO", onis. f. [ἀργία, παύσις, ἀνάπαυσις] Plaut. Poen. 4, 2, 103 [...]

"CESSATVS", a, um. [διαλελειμμένος] "Qui cessauit, vel in quo cessatum est." Quid. Fast. 4, 617 Largaque prouenit cessatis messis in aruis. Sil. 5, 534 [...]

"CEDO [2]", [εἶπε] "Verbum defectiuum: in imperatio tantum legitur," Cedo, "i. Dic, vel Da." Ter. Eun. 5, 5, 8 [...]

"CEDRELAEON", i. n. "Olei factitii species," ex malis cedri "confecta, de qua" Plin. 15, 7 "Sed Hard." Pisselaeon. "Hac autem" peruncta materies, nec tineam, nec cariem sentit, "vt idem ait" 16, 39.

"CEDRELATE", es. f. [κεδρελάτη] "Genus cedri." Plin. 24, 5 f. 11 Cedrus magna, quam cedrelaten vocant, dat picem, quae cedria vocatur, dentium doloribus vtilissimam. "Meminit et" 13, 5 s. 11.

"CEDRIA", ae. f. [κεδρία] "Pix est, quae ex cedrelate defluit, vt modo dictum." [...]

"CEDRIVM", s. CEDREVM, "int. oleum: Pix liquida et primaria, quae ex taeda excoquitur." [...]

"CEDRINVS [1]", CEDRIS, "vid. post" CEDRVS.

"CEDROSTIS", is. f. "Vitis alba dicitur." Plinius 23, 1 Vitis alba est, quam Graeci ampeloleucen, alii ophiostaphylon, alii melothron, alii psilothron, alii archezostin, alii cedrostin, alii madon appellant.

"CEDRVS", i. f. [κέδρος] "Arbor nobilissima." [...]

"CEDRATVS", a, um. Adi. Plin. 13, 13 [...]

"CEDRINVS [2]", a, um. "Aliud" Adi. [κέδρινος] Quod est ex cedro. Plin. 13, 5 s. 11 Cedrinus est Romae in delubro Apollo Sosianus, Seleucia aduectus. Oleum cedrinum Plin. 32, 7.

"CEDRIS", idis. f. [κεδρίς] "Fructus cedri." Plin. 24, 5 s. 12 Cedrides, hoc est fructus cedri tussim sanant, vrinam cient, "etc."

== CEL ==

"CELAENAE", "vid." CELENAE.

"CELAENO", ūs. f. Κελανώ] "Vna ex Harpyis, q. d. Nigra," [κελανός "enim niger est." Dira Virg. Aen. 3, 211. [...]

"CELATIM [1]", CELATVS, "vid." CELO.

"CELEBRIS", bre. "vel" CELEBER, bris, bre. διάφημος Vet. Gloss. "it." [πολύονδρος] "Idem fere quod frequens, cum ad locum refertur; cum ad hominem vel rem respicit, crebram nominis et famae vsurpationem indicat." [...]

"CELEBRITAS", atis. f. ἑορτή, festus dies Vet. Gloss. [φήμη "ἦ." [πανηγυρις] "Tum bominum coetum declarat, tum dignationem ipsam atque honorem multorum suffragiis delatum et comprobatum." [...]

"CELEBRO", are. ἐπιφοιτώ, ἑορτάζω, πανηγυρίζω, θρησκεύω, Celebrat, [πληροῖ Vet. Gloss. φημίξει Id.] "Idem significat quod frequentare: ac primo quidem ad locum refertur, vbi est cum multis vel saepe adire, obire." [...]

"CELEBRANS", antis. Tota celebrante Sicilia Nep. 20, 5, 4. "de funere."

"CELEBRATIO", onis. f. [ἑορτασις] "Vt." Celebratio ludorum Cicero Att, 15, 29 "pr." [...]

"CELEBRATIVS", a, um. "Vnde Compar." Celebrator, "Superl." Celebratissimus. [...]

"CELEBRATA", orum. n. "pro Exsequiis." Martial. 6, 16 [...]

"CELEBRANDVS", a, um. Particip. Claud. de Bell. Get. 635 O celebranda mihi cunctis Pollentia saeculis. Senectus celebranda Cic. de Orat. 1, 199. Virtus celebranda Idem de Inuent. 2, 70.

"CELEBRATOR", oris. m. Martial. 8, 78 "de Ludis Stellae," Fecit Hyperborei celebrator Stella triumphi.

"CELEBRABILIS", e. "quo celebratur aliquid, Vt," Ammiann. 29, 34 Aetatum ordinumque omnium celebrabili fauore susceptus.

"CELEBRESCO", ere. [εὐδοκμῶ] "Celebris fio," Accius, Et qualis fuerit, fama celebrescat tua Nonius, 2, 158.

"CELENAE", "vel" CELAENAE, "potius," arum. [Κελευναί] Vrbs, caput quondam Phrygiae fuit, "vt ait" Liu. 38, 13 [...]

"CELENAEVS", a, um. Adi. "Vt," Stat. Theb. 2, 666 [...]

"CELER", (hic, "raro" haec) "et" ("rarius," hic "et" haec) CELERIS, e. τυχῶς, ὠκὺς] "A" [κέλλω "quidam dictum existimant, et significat Velox." [...]

"CELERES", um. m. pl. antiqui dixerunt, quos nunc Equites dicimus, a Celere interfectore Remi, qui initio a Romulo iis praepositus fuit, qui primitus electi fuerunt ex singulis curiis deni. ideoque omnino trecenti fuere. [...]

"CELERO", are. [ταχύνω] "Celeriter aliquid facere." [...]

"CELERANS", antis. Partic. Lucret. 1, 388 [...]

"CELERATVS", a, um. Ammian. 31, 11 Itineribus celeratis.

"CELERITAS", atis. f. [τάχος, ταχύτης] "Velocitas." [...]

"CELERITVDO", inis. f. [ταχύτης] "Celeritas." Varro de R. R. 3, 12, 6 Lucius Aelius putabat ab eo dictum leporem, a celeritudine, quod leuipes esset.

"CELERIPES", edis. Adi. [ταχύπους] "Qui leuis celerque est pedibus." [...]

"CELERITER", Celerius. Celerrime. Adu. [ταχέως, ὀκείως] "Velociter." [...]

"CELERIVSCVLE", "Aliud" Aduerb. "Vt," Celeriuscule dicere Auctor ad Herenn. 3, 24 c. 14.

"CELERANTER", Adu. [κατὰ τόχον] "Pro Celeriter." Accius, Sed quis hic est, qui matutinum cursum huc celeranter rapit? Nonius 11, 32. "Antiquum."

"CELERATIM", "pro Celeriter. Aduerbium similiter antiquum." Sisenna Hist. lib. 5. Quo magis celeratim poterant, in insidiis suos disponit. Non. 2, 140.

"CELERE", " Aduerb. antiquum, pro" Celeriter. [...]

"CELES", etis. m. [κέλης] "Genus nauigii actuarii, quod et" Celox "dicitur." [...]

"CELETIZONTES", m. pl. [κελητιζόντες] "Participium Graecum, equitantes." Plin. 34, 8 Hegiae Minerua, Pyrrhusque rex laudatur, et celetizontes pueri, "i. equis singulariis" s. "sellaribus decurrentes."

"CELEVS", i. m. "trisyllabum" [Κελεός] "Viri proprium." [...]

"CELEVSMA", atis. n. [κέλευσμα] "vel" CELEVMA, atis. n. "Clamor est vel canticum potius, quo incitantur et reguntur nautae." Seru. ad Aen. 3, 128 [...]

"CELEVSTES", ae. m. [κελευστής] "Qui remiges hortatur, quasi nauigationis moderator: qui a Plauto Latine Hortator appellatur, quod ea hortamenta faciat, quae verbo Graeco" Celeusma "dicuntur etiam a Latinis." [...]

"CELIA", ae. f. "Potus ex frugibus confectus," de quo Plin. 22 "extr." [...]

"CELLA", ae. f. [τρεῖς ἄποθήκη] Dicta a Celando, "auctore" Seruio "ad" Aen. 1, 437. [...]